
3 sovrum Villa till salu i San Juan de los Terreros, Almería

Las Villas
Nu ges chansen att förvärva ett fantastiskt hem i nyproduktion med grönskande trädgård och privat pool. Denna
stilrena och påkostade bostad bjuder på en genomgående ljus design i sobra toner, luftiga rum och gedigna
materialval. En kort promenad bort väntar det gnistrande Medelhavet. Entrén välkomnar in via en stor terrass som är
belägen under tak – perfekt för de härliga utemiddagarna i solens värmande strålar. Den matlagningspassionerade
kan se fram emot ett välplanerat kök. Byggt i vinkel ges hög yteffektivitet med stora arbetsytor och rejäla
skåpsutrymmen. Inspireras av det lokala köket och laga till spännande maträtter med en sydspansk prägel.
Vardagsrummet är rektangulärt utformat och mycket väl tilltaget i storlek. Stora fönsterpartier sträcker sig från golv till
tak, vilket effektivt suddar bort gränsen mellan exteriör och interiör samt resulterar i generösa ljusinsläpp. Den stora
ytan ger plats för såväl salongsbord och bokhyllor som soffgrupp och mediautrustning. I taket sitter integrerade
spotlights. Huset har tre rymliga och ljusa sovrum. Ett är beläget på entréplanet medan de övriga två är belägna på det
övre våningsplanet. Samtliga sovrum ger plats för dubbelsäng och nattduksbord alternativt två enkelsängar. Utanför
sovrummen på övre plan väntar en enastående takterrass. Tack vare direkt utgång från båda sovrummen kan ni starta
morgonen med att gå direkt ut i den härligt friska medelhavsluften. Terrassen är stor och ger plats för såväl lounge
som solstolar. Det finns tre välutrustade badrum. Ett är praktiskt beläget på entréplanet medan de andra två ligger en-
suite med sovrummen på det övre våningsplanet. Samtliga badrum har golvvärme installerad. Den vackra trädgården
bjuder på lummig grönska. Här finns plats för allt från lata dagar i solstolen till lek och bus för de yngsta. För svalka har
ni en privat pool i valfri modell. När ni vill känna sanden mellan tårna väntar det gnistrande blåa Medelhavet endast
400 meter bort. Er nya semesterdröm är planerad att stå klar i december 2017. Den som önskar kan även köpa
bostaden färdigmöblerad – det finns två olika versioner av möbelpaket att välja mellan. A/C är installerad (värme och
svalka) och det går även att lägga till installation av vatten och elförsörjning, Parkeringsplats finns vid entrén

  Visa virtuell rundtur   3 sovrum   2 badrum
  252m² Bygg storlek   281m² Tomtstorlek

349.000€
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